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Classificacao Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Fevereiro / 2022
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA
1 INSS
2 PENSAO ALIMENTICA
5 IMPOSTO DE RENDA
8 RENDIMENTOS E APLICAGAO FINANCEIRA
1.12 DUODECIMO
TOTAL

Arrec. Més
19.533,22
2.603,20
14.752,27
679,49
157.751,37
195.319,55

Arrec. Ano
18.045,50
2.181,60
12.117,03
1.208,01
315.502,74
349.054,88

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A

2 CAIXA

3 BANCO BRASIL APLICAGAO

4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
122.535,72

0,19

0,00

0,00

0,00

122.535,91

317.855,46

Exercicio Ant.
74.781,89
0,19

0,00

0,00

0,00
74.782,08

423.836,96




